
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - ,,Rekonstrukce elektroinstalace budovy OU
Cvrčovice č.p. 131 - havarijní stav" zde dne 11.6.2018

l. Smluvní strany

|.1. Objednatel: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace

Cvrčovice č.p. 131, 691 23 pošta Pohořelice

Zastoupený: RNDr. Milada Kussak Hoklová, ředitelkou

Technický dozor stavebníka: Znojmoinvesta, s.r.o., iČ:46344136

Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, a.s.

lČ: 60680300

(dále jen objednatel)

|.2. Zhotovitel: STAVTEL-engineering s.r.o.

Olomoucká 1190/77, Černovice, 627 00 Brno

Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, spisová zriačka C 74701

zastoupený: Michalem Pavelkou, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

lČ: 293 54 757 DIČ: CZ 293 54 757

Tel.:

E-mail:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch úpravách smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce
elektroinstalace budovy OU Cvrčovice č.p. 131 - havarijnistav" zde dne 11.6.2018, (dále

jen ,,Smlouva"), jejichž smyslem a účelem je provedeni niže specifikovaných
vÍcepraci/méně praci/změn projektu:

F

Ustanovení ČI. ll Předmět smlouvy se doplňuje, upravuje a rozšiřuje o:

Čí8ĺo Pó[)ĺs ZL Požadavek Cena
ZL

"""^"""'":;::':;:::8':cel=" _ 'N"'"y'ng£p—',2,1í=:-

l



Ustanovení ČI. V Cena díla se doplňuje, upravuje a rozšiřuje o:

Cena díla se na základě tohoto Dodatku Č.2 zvyšuje o 82 198,- bez DPH:

Cena bez DPH:

Původní cena (SOD)

vC. dodatku 1

2 428 381,- Kč

Dodatek Č.2 Nová cena

82 198 ,- KČ 2 510 579,- KČ

Zhotovitel předkládá před podpisem Dodatku Č.2 úplný a závazný položkový rozpočet, který je dle § 547 odst. 1
obchodního zákoníku podkladem k dohodě o ceně a je přl/ohou č. 1, která je ned//nou součásti tohoto Dodatku
Č.2 ke smlouvě.

Všechna ostatní ujednání a články původní smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha: Č.1 - Nabídkové položkové rozpočty zhotovitele

V Cvrčovicích dne: 4&- b. Lm 'Ly
Za objednatele:
Odborné učiliště Cvrčovice

RNDr. M&d&Kmkt#Qk|me4,edite|ka
příspěvková organizace

Cvrčovice č.p. 131, 691 23 Cvrčovice
lČ: 606 80 300

Tel.: 519 424 829 @

V Brně dne:

Za zhotovitele: "

STAVTEL - engineerink s. r. o.

Michal Pavelka, jednatel

sTAVTEL-engineeň6g, s.r.o.
Olornoucká 1190/77, 627 OD Brno
ič: 29354757 ; DIČ CZ293S4757

info@stavtel.ct ; www.Stavtel.cz
Razítko čá 1

2



STAVTEL-engineering s.r.o.
O|Qme'jcká 1190/77, 627 00 Brno
lČ: 29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Plus_Minus

Objednate|/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZL číslo:
Vydáni:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail :

15
VI

5.10.2018

obchod@stavtel.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 - rekonstrukce elektroinstalace

Zadáni:
Uživatel

Položky
-,L :",uíň.h můCä$'

.'..l C' 'l Ž ·. l -' ·' ·- · . ' ' S,'"?. . . ,' . . ... · ¥( -.- "' - . - -·-. " ' '

82 198 KČ
Plus_Minus

Cena celkem bez .·,'-..-.'

poznámky:

Schválil za objednatele:

:ím

podpis:

,,,,m, Ĺt?. 4'9-201d

Schválil za zhotovitele:
Podpis:

,,,,m, Ath. Iq 4y
sTAVTEL-engineering, s.r.o.
olomoucká 1190/77, 627 00 Brno

lČ: 29354757 ; MC: CZ2S)354757
info@stavtel.cz ; w'jvw.stävteĹcz

Mziŕko č.: 1



Název ZL: "Plus_Minus"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnový list 15
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Čop- Typ POP|S-Me"ER|ÁL,,PRÁCE,DODÁVKA MJ počet Cena/Mj Celkem

l SIL

KRABICE
KRABICE POVRCHOVÁ,VČ. SVOREK KS 3 330 KČ 990 Kč

KABELOVÉ TRASY
PK 160X65 D HD - PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ m 3 525 KČ 1575 KČ
PKS 70/60 PŘÍČKA DĚLICÍ S AL FÓLIÍ m 3 142 KČ 426 KČ

KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH
SOD KABEL CVKY 3 X 1,5 MM2 m -25 26 KČ -638 KČ
SoD KABEL CVKY 3 X 2,5MM2 m -20 33 KČ -650 KČ

SOD 'KABEL CVKY 5 X 16 MM2 m -25 215 KČ -5 375 KČ
KABEL Cvky 5 X 25 MM2 m 25 312 Kč 7 800 KČ

OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI
SOD EL3 - svítidlo přisazené LED- 4000K, 1x58W, 786Olm- IP66, 1=1172mm ks 1 2 020 KČ 2 020 KČ
SOD EL4 - svítidlo přisazené LED- 400OK, lx30W, 3920lm- IP66, 1=612mm ks -5 1900 KČ -9 500 KČ
SoD ElS - svítidlo přisazené LED - 4000K, lxl5W, 2030lm- IP44, d=360mm ks -1 2 100 KČ -2 100 KČ
SOD EL 11 - svítidlo přisazené LED 4000K, 1x16W, 120Olm,lp44, d=300mm ks -2 l 950 KČ -3 900 KČ
SOD EL 13 - svItidlo přisazené LED 4000K,1x14W,1200lm, lP44, d=305, SIR senzorem ks -3 1 300 KČ -3 900 KČ

EL 13 - svítidlo přisazené LED, IP44 ks 1 1400 kč 1400 kč
pohybový ir senzor ks 1 920 KČ 920 KČ

SPÍNAČE A ZÁSUVKY
SOD VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ ks 2 218 KČ ' 436 KČ
Sod VYP, Č.5 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ ks -4 252 KČ -1008 KČ
SOD VYP. Č.6 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁŮEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ ks -2 225 Kč -450 KČ

VYP. Č.7 POD OÚĹTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ ks 1 280 Kč 280 KČ
SOD 'TLAČÍTKO POD OMÍTKU KOMPLET 1/0(ORIENTAČNĹ DOUTNAVKA)- BÍLÁ ks -3 240 KČ -720 KČ
SOD VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA)- BÍLÁ IP44 ks -2 245 Kč -490 KČ
SOD zAS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ ks -17 202 Kč -3 434 KČ
SOD 'zAS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ ks 1 202 KČ 202 KČ

Sod ZAS. DVOjNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ, S NATOČENOU DUTINKOU ks 10 212 KČ 2120 KČ
SOD ZAS. JEDN. S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, Akustická signalizace poruchy - hnědá ks -6 952 KČ -5 712 KČ
SoD zAs. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - BÍLÁ - S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI ks 9 235 Kč 2 115 KČ

S,D zAS. 23OV DO PAR. ŽLABU 45x45 - BÍLÁ - S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU ks 2 1048 Kč 2 096 KČ
SoD zAS. 230V lP44 NA OMÍTKU - ŠEDÁ ks -2 172 KČ -344 KČ
Sod 'ZÁSUVKA 400V 16A 5p NÁSTĚNNÁ lP44 ks 1 ' 243 KČ 243 kč
SOD "PŘÍPOJKA SPORÁKOVÁ SE SIGNALIZAČNÍ DOUTNAVKOU, ZAPUŠTĚNÁ ks -2 465 KČ , -930 Kč

DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RE
Měřici přístrojový transformátor NN, dle ČSN, 125A, vC. úředního ověřeni ks 3 . 2 935 KČ 8 805 KČ

ODPOČET MONTÁŽE RH
ROZVODNICE RH - montáž (demontáž stávajicí) ks -1 3 400 kč -3 400 kč
Rozvaděč velkoobsahový 198 modulový, s dveřmi z ocelového plechu ks -1 1900 Kč -1900 Kč
Svodič TNC 255 ks -l 100 Kč -100 Kč
Jistič 4/8/1 10kA ks -1 50 KČ -50 KČ
Jistič 10/C/1 IDKA ks -8 SO KČ -400 KČ
jistič 16/8/1 10kA ks -21 5OKČ -1050 KČ
jistič 10/C/3 lOkA ks -2 50 KČ -100 KČ
Jistič 16/C/3 IDKA ks -1 50 KČ -50 KČ
jistič 20/C/3 IDKA ks -1 SO KČ -50 KČ
jistič 25/8/3 lOkA ks -l 50KČ -50KČ
Jistič 25/C/3 IDKA ks -1 50 KČ -50 KČ
jistič 32/8/3 10kA ks -3 50 KČ -150 KČ
Jistič 40/8/3 10kA ks -3 50 KČ -150 KČ
Jistič 50/8/3 IDKA ks -1 50KČ -50KČ
jistič 63/8/3 10kA ks -1 50 KČ -50KČ
Jistič 125/8/3 15kA ks -1 50 KČ -50 KČ
Vypínací spoušť 230V ks -1 70 KČ -70 KČ
proudový chránič 40/4/003 ks -5 70 KČ -350 KČ
Chránič komb. 10/1N/C/O03 IDKA _ _ _, ks -2 70 KČ -140 KČ
SpínaČ soumak. SOŮ-1/230 + čidlo ks -1 150 KČ -150 KČ
Sběrnice Z-GV-16/3P-3TE m 1 70 KČ 70 KČ

)



Svorky 2,5mm2
Svorky 10mm2
Pomocné propoje
Štítek výstražný
Popis přístrojů

DOPLNĚNÍ DCF ŘÍZENÍ- ŠKOLENÍ ZVONĚNÍ
DCF příjmač, vC. řidÍcĹch hodin, montáž na DIN

SLP
USB kabel
Instalace kabeláže, protahování, koordinační a přípravné práce, řežije

l Datová zásuvka cat. 5e, vC. 2x keystone, rámečku (2xRj)

Datová zásuvka cat. Se, vC. lx keystone, rámečku (1xRj)
Datová zásuvka cat. Se, vC. 2xkeystone, rámečku - parapetní kanál (2xRj)
patch kabel cat.5e, 2m
Certifikační měřeni portů
Popis datových zásuvek, DIMO
Drobný el. instalační materiál

Trubkový příprava pro ACS (trubka, sekáni, uchyceni, koordinace, úprava PO, äjo)

Datový rozvaděč 9U, 19", vC. přidušenstvi
Patch panel cat. Se, 54 portů
Demontáž stávajíciho rozvaděče, přepojeni, úprava vedeni, parapetní žlab
Drobný el. instalační materiál

ks -105 10 KČ
ks -5 10 KČ
kpl -1 250 KČ
ks -l 20 Kč

kpl -1 1 000 Kč

-1050 KČ
-50 Kč

-250 Kč
-20 KČ

-1000 Kč

ks 1 3 240 Kč 3 240 Kč

ks 3 720 Kč 2 160 Kč
kpl 1 1520 KČ 1 520 KČ

ks 7 320 KČ

ks -3 280 Kč

ks -2 360 Kč

ks 7 54 Kč

ks 7 70 Kč

ks 2 35 Kč

kpl 1 250 Kč

2 240 KČ

-840 KČ

-720 KČ

378 KČ

490 Kč

70 Kč

250 Kč

kpl 1 1220 KČ 1220 kč

ks 1 1899 KČ 1899 Kč
ks 1 2 125 KČ 2 125 KČ

kpl 1 2 700 KČ 2 700 KČ
kpl 1 350 Kč 350 Kč

Nízkoodběrový el. otvírač, 12V

ODPOČET DATOVÉHO KABELU - NA SKUTEČNOST (dle měřÍcÍhop rotokolu)

ks 1 1 680 Kč 1680 Kč

Datový kabel cat, Se, PVC m -368 26 Kč ,

odpoCet SLP PŘÍPRAVY 1PP
Trubka tuhá 320 N PVC 1525 KA na povrchu ks -5 72 KČ .

Stavební úpravy

Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, lx penetrace m2 640 85 KČ
. MMb:í disrjer7ni interiér.HFT Klasik.vúška do 3.& m. 1barevná. 2x nátěr. lx oenetrace m2 2220 7 KČ

l
-9 568 KČ

-360 Kč

" _1

|_

SOD NIäIUd Md3IK,vý3Kd čiu :j,0 m, LX [ldLťl, .LX µtmeudce
.

SoD Malba disperzní interiér.HET K|asikNýška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, lx penetrace

Sod Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, lx penetrace
Opravy zdiva po demontážích, škrabání, sádrování, štukováni (viz. fotodokumentace)

Společné položky _ 7
Nutné projektové práce souvĹsejÍcÍ s chybnou PO (opravy kabelů stoupací trasy - výpočty zátěži,
přeokruhování rozvodů všech podlaží, úpravy schémat rozvaděčů, úprava PO v Autocad (špatné
hladiny, společné hladiny, aj.), nové výpočty osvětleni, aj.

Náklady spojené s novým dodáni el. měr. sloupku (v PO je uveden chybně - nutné dodat nový, vrátit
původně objednaný)

'rroa|ôijženl mavňino pnvóau ci. aô oDjek[u (zřňena rěseni oproti tu, němozne próvesr óie yu) - spojKa '
+ kabel + montáž, prodlouženi kabeloví tcasy o ISm oproti PO, trhací spojka vC. přis|ušen$tvi

í
m2 640 85 Kč 54 400 KČ

m2 2220 7 KČ 15 540 KČ

m2 -600 7 Kč -4 200 KČ

kpl 1 3 900 KČ 3 900 KČ

kpl 1 13 400 KČ 13 400 KČ

kpl 1 2 700 Kč 2 700 kč

kpl 1 6 006 KČ

VCP/MNP Celkem bez dph

6 006 Kč

82 198

Poznámky:


